

# I. Формування фінансових результатів

Таблиця 1

Найменування показника	Код рядка	Факт наростаючим підсумком з початку року		Звітний період - 9 місяців 2021 рік						пояснення та обґрунтування відхилення від запланованого рівня доходів/витрат
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %			
1	2	3,0	4,0	5,0	6,0	7	8,00	9		
Доходи і витрати (деталізація)										
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	143,8	97,9	180,8	97,9	82,9	54,15			
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	4903,8	6108,2	3662,9	6108,2	-2445,3	166,76			
Витрати на сировину та основні матеріали	1011	115,3	362,9	637,0	362,9	274,1	56,97			
Витрати на паливо	1012		( )	( )	( )					
Витрати на електроенергію	1013	13,9	10,9	15,9	10,9	5,0	68,55		У зв'язку з розширенням зони обслуговування згідно тендерних пропозицій	
Витрати на оплату праці	1014	2527,8	2942,6	2066,5	2942,6	-876,1	142,40		У зв'язку з розширенням зони обслуговування згідно тендерних пропозицій	
Відрахування на соціальні заходи	1015	543,9	628,2	423,6	628,2	-204,6	148,30		У зв'язку з розширенням зони обслуговування згідно тендерних пропозицій	
Витрати, що здійснюються для підтримання об'єкта в робочому стані (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду, обслуговування тощо)	1016	65,4	51,4	50,1	51,4	-1,3	102,59		У зв'язку з розширенням зони обслуговування згідно тендерних пропозицій	
Амортизація основних засобів і нематеріальних активів	1017	125,4	238,0	108,7	238,0	-129,3	218,95		У зв'язку з введенням в експлуатацію нових ОФ	
Інші витрати (розшифрувати)	1018	1512,1	1874,2	361,1	1874,2	-1513,1	519,03		У зв'язку з розширенням зони обслуговування згідно тендерних пропозицій	
Охорона території та майна парку "Ліски"		256,0	298,8	330,0	298,8	31,2	90,55			
Відрахування 30% від оренди комунального майна		14,1	10,2	15,2	10,2	5,0	67,11			
Послуги банку		4,0	3,8	2,4	3,8	-1,4	158,33		У зв'язку з розширенням зони обслуговування згідно тендерних пропозицій	